PUST
Grundfos villapumpstation
PUST AUTOADAPT
   S    Förenklad installationsanvisning
PUST villapumpstationer
GRUNDFOS INSTRUKTION
INNEHÅLLSFÖRTECKNING
Sida

st
ol
er
an
s
[m
m
]
Pr
od
uk
tn
um
m
er
LM50/40 40 96230763 51 - 2/+ 1 96571532
LM50/50 50 96230753 60 - 2/+ 1 96571533
LM50/63 63 96571523 75 - 2/+ 1 96571534
LM50/75 75 96571527 86 - 2/+ 1 96571535
LM50/90 90 96571528 102 - 2/+ 1 96571536
L965/110 110 91716040 127 - 0/+ 2 91713756
L965/160 160 91713754 177 - 0/+ 2 91713755
LM100/200 200 91712032 212 - 2/+ 1 91712025
Förborrningsborr 91712026

P
t
P
t
7  Igångkörning
6  Konfiguration
5.1  Elanslutning, 3-faspumpar
5.2  Larmrelä/kommunikationsanslutning
6.1  Standardinställningar
5.3  Tekniska data
Om jordfelsbrytare önskas rekommendar vi separat jord-
felsbrytare för pumpstationen (typ B).
SEG 3-fas 3x400V
Pumptyp kW Märkström A Startström A
SEG.40.12.E.2.50B 2,2 3,1 21
SEG.40.15.E.2.50B 1,5 3,8 21
SEG.40.26.E.2.50B 2,6 5,3 33
SEG.40.31.E.2.50B 3,1 6,3 43
SEG.40.40.E.2.50B 4,0 8,2 43
SEG 1-fas 1X230V
Pumptyp kW Märkström A Startström A
SEG.40.12.E.2.1.502 2,2 8,2 38
SEG.40.15.E.2.1.502 1,5 12 33
Dimensionering av kabel, säkringar och övriga uppgifter
vid anslutning av el, utföres av elektriker.
Parameter 0,9-1,5 kW 2,6 kW 3,1-4,0 kW
Startfördröjning